檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：南市教課(一)字第1040299738號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0299738A00_ATTCH1.pdf、0299738A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本局謹訂於104年3月26日(星期四)上午11時，假本市將軍

區將軍國民小學禮堂辦理「2015臺南兒童學月」記者會，

邀請 貴校校長與會共襄盛舉，請 查照。

說明：

一、依據本市2015臺南兒童學月實施計畫辦理。

二、旨揭記者會由北區立人國小承辦，將軍區將軍國小、新營

區新營國小協辦，中西區忠義國小李啟榮主任擔任司儀，

請 惠予工作人員及與會校長公(差)假登記。

三、請與會校長攜帶一本推薦好書，共襄盛舉。

四、檢附邀請卡電子檔及記者會流程各乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科、本局督學辦公室 2015-03-24
13:50:55